
ПРИКАЗ 

№ / j7_// 

(( (Jjl)) Ш;~ 2~~ 
г. Москва 

Об участии студента ИТАЭ ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в Ежегодной 

конференции руководителей Госкорпорации «Росатом» 

В целях популяризации инженерно-технического образования, 

продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди молодежи, а также на 

основании письма-приглашения АНО «Корпоративная Академия Росатома» 

(письмо от 08.04.2025 г. № 328-01 /863 «0 приглашении на Е;;1сегодную 
](Онференцию руководителей атомной отрасли») 

Приказываю: 

1. Направить для участия в Ежегодной конференции руководителей 

Госкорпорации «Росатом» (далее - конференция), посвященной вопросам 

стратегического развития атомной отрасли , которая будет проходить в период 

с 9 по 11 апреля 2025 г. в Парке Патриот, расположенном по адресу: 143070, 
Московская обл., Одинцовский городской округ, территория Парк Патриот, 

стр. 9 студента ИТАЭ ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» согласно приложению 1. 

2. Руководителем выезда студента 

назначить заместителя директора 

Крылову Елену Владимировну. 

ИТ АЭ ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

ИТАЭ, доцента кафедры АЭС 

3. Пропуски студентом всех видов учебных занятий в период 9 по 11 
апреля 2025 г. , согласно явочному листу, считать пропусками по 

уважительной причине без последующей отработки, за исключением 

лабораторных работ, отработка которых проводится соответствии с графиком, 

установленным соответствующей кафедрой. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой . 

Проректор по науке и инновациям И.И. Комаров 


